
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Petronilla Moccia 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BARI, data in protocollo 
Settore: INFANZIA 
ASSEGNAZIONE  SEDI INFANZIA SOSTEGNO  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola dell’infanzia pubblicate sul sito ufficiale www.uspbari.it con nota 
AOOUSPBA prot. n. 31642 dell’1/12/2020; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA n. 31642 
dell’1/12/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, al personale 
docente della scuola infanzia inserito nelle GPS – I Fascia della provincia di Bari - assegnazione 
di incarichi a tempo determinato ad aspiranti privi del titolo di specializzazione; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS – I Fascia per la scuola infanzia su posto 
di sostegno; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 
riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 
DISPONE 

 
Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato su posto di sostegno per l’a.s. 
2020/21 con assegnazione della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nelle GPS I Fascia 
infanzia – posto comune: 
 
POS. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA 

3.356 GIUSTINO ANTONELLA 26/08/1975 13,00 ASSENTE 

3.357 FAVIA IDA VALERIA 12/09/1975 13,00 ASSENTE 

3.358 RECCHIA CARMELA 08/10/1974 13,00 ASSENTE 

3.359 GADALETA FILOMENA 24/08/1968 13,00 ASSENTE 

3.360 LATORRE ROSANNA 14/04/1970 13,00 ASSENTE 

3.361 FALCICCHIO ANNA LUCIA 12/12/1963 13,00 ASSENTE 

http://www.uspbari.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Petronilla Moccia 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

3.362 COLANGIULO ANTONIA 17/10/1982 13,00 ASSENTE 

3.363 MASSARO DANIELA 07/05/1982 13,00 ASSENTE 

3.364 PUTIGNANO GIUSEPPINA 30/12/1981 13,00 ASSENTE 

3.365 LABIANCA MARIA 

ANTONIETTA 

03/02/1981 13,00 ASSENTE 

3.366 DI PINTO IPPOLITA 12/01/1981 13,00 ASSENTE 

3.367 GIANCOTTI ELISABETTA 24/10/1980 13,00 ASSENTE 

3.368 INCAMPO CECILIA 04/05/1980 13,00 ASSENTE 

3.369 PIERRO ADDOLORATA 04/04/1980 13,00 BAAA174003 – EH –  30/06 

3.370 DE MASI MARIA ROSA 22/02/1980 13,00 ASSENTE 

3.371 TANZI LUCIA 15/02/1980 13,00 ASSENTE 

3.372 BORRACCINO SERAFINA 23/07/1979 13,00 ASSENTE 

3.373 OLIVIERI ANGELA 28/05/1979 13,00 ASSENTE 

3.374 OLOVRAP SIMONA 28/05/1979 13,00 ASSENTE 

3.375 PARISI ANTONELLA 06/05/1979 13,00 BAAA809002 – EH – 30/06  

3.376 ADONE ANTONELLA 29/03/1979 13,00 ASSENTE 

3.377 PELLEGRINI MARIA GRAZIA 15/08/1977 13,00 ASSENTE 

3.378 PICCININNI CARMELISA 31/12/1975 13,00 ASSENTE 

3.379 FIUME SCILLA 22/05/1975 13,00 ASSENTE 

3.380 CONSOLE ANNA 29/11/1974 13,00 ASSENTE 

3.381 QUERCIA ANGELA 12/05/1974 13,00 ASSENTE 

3.382 BALSAMO CARMELA 12/05/1974 13,00 ASSENTE 

3.383 SILECCHIA MARIA 25/03/1974 13,00 NON TROVA 

3.384 NOVELLINO ENZA 24/11/1973 13,00 ASSENTE 

3.385 VIOLA LAURA 18/10/1973 13,00 ASSENTE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Petronilla Moccia 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

3.386 VIALE BEATRICE 24/03/1972 13,00 ASSENTE 

3.387 SOLDANO FRANCA 08/01/1970 13,00 ASSENTE 

3.388 COLUCCI ANGELA MARIA 24/01/1969 13,00 ASSENTE 

3.389 PAGNELLI MARIA LUIGIA 03/03/1965 13,00 ASSENTE 

3.390 SOGLIA ADRIANA 30/05/1964 13,00 ASSENTE 

3.391 VOLPE MARIA 

BENEDETTA 

09/07/1963 13,00 ASSENTE 

3.392 GISONDA ANNA MARIA 01/09/1968 13,00 ASSENTE 

3.393 ANACLERIO MARIA 

ANTONIETTA 

25/07/1977 13,00 ASSENTE 

3.394 LAVARRA CATERINA 30/09/1983 13,00 ASSENTE 

3.395 PALMISANO GRAZIELLA 03/03/1983 13,00 ASSENTE 

3.396 MARINELLI MARIANNA 23/11/1982 13,00 ASSENTE 

3.397 FAVIA MARIA 

ANTONIETTA 

23/11/1982 13,00 BAAA816005 – EH – 30/06 

3.398 SIBILLANO ANGELA 28/06/1982 13,00 BAAA86200V – SPEZZONE 

¾ - EH – 30/06 

3.399 SCARIMBOLO MARIA 

STEFANIA 

09/11/1981 13,00 ASSENTE 

3.400 MANSUETO ANNA MARIA 26/05/1981 13,00 ASSENTE 

3.401 PAPPAGALLO LORENA 29/03/1980 13,00 ASSENTE 

3.402 DIFINO NICOLETTA 11/07/1979 13,00 ASSENTE 

3.403 CICCIARELLI MANUELA 16/08/1977 13,00 ASSENTE 

3.404 DEL VESCOVO MARIA 

GIUSEPPA 

13/08/1977 13,00 ASSENTE 

3.405 FIORENTINO ANGELA 04/06/1977 13,00 ASSENTE 

3.406 RIZZI DONATELLA 14/04/1977 13,00 ASSENTE 

3.407 GIOVENALE GIOVANNA 06/10/1976 13,00 ASSENTE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Petronilla Moccia 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

3.408 INSALATA ANNA 27/04/1974 13,00 ASSENTE 

3.409 PATRUNO GIUSEPPINA 28/04/1973 13,00 ASSENTE 

3.410 FUNARO ANGELA 29/04/1972 13,00 ASSENTE 

3.411 BORDA LISETTA 27/11/1971 13,00 ASSENTE 

3.412 MINERVINI ROSANNA 06/11/1971 13,00 ASSENTE 

3.413 PAPAGNO HELGA GRAZIA 24/01/1970 13,00 ASSENTE 

3.414 SINESI MARIA 

ANTONIETTA 

12/01/1970 13,00 ASSENTE 

3.415 SINESI MARIA 18/06/1968 13,00 ASSENTE 

3.416 SPINELLI MARIA 01/01/1965 13,00 ASSENTE 

3.417 VERNICE ANNA 04/05/1970 13,00 ASSENTE 

3.418 DE VINCENTI MARTA 16/05/1983 13,00 ASSENTE 

3.419 PANARELLI MARIA 13/05/1978 13,00 ASSENTE 

3.420 SPORTELLI DANIELA 02/11/1976 13,00 ASSENTE 

3.421 LEONE MARIA 

STERPETA 

25/05/1974 13,00 ASSENTE 

3.422 ALICINO ANGELA 16/04/1969 13,00 ASSENTE 

3.423 BALDUCCI ANNA PASQUA 12/08/1961 13,00 ASSENTE 

3.424 CARAVELLA ADALGISA 03/01/1994 13,00 ASSENTE 

3.425 STELLA MADDALENA 23/12/1983 13,00 ASSENTE 

3.426 DE ASTIS MARIANNA 10/06/1983 13,00 ASSENTE 

3.427 PALLARA SARA 25/01/1983 13,00 ASSENTE 

3.428 PANZARINO EMILIA 27/08/1982 13,00 ASSENTE 

3.429 LAMPARELLI GIULIANA 10/08/1982 13,00 ASSENTE 

3.430 TRITTO ANGELA 31/07/1982 13,00 ASSENTE 

3.431 CAMARDELLA LOREDANA 04/07/1982 13,00 ASSENTE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Petronilla Moccia 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

GIUSEPPINA 

3.432 SPACCIANTE ANNARITA 02/07/1982 13,00 ASSENTE 

3.433 DE CANDIA GIACOMA 

VALERIA 

24/06/1982 13,00 ASSENTE 

3.434 PEPE ROSARIA 22/05/1982 13,00 ASSENTE 

3.435 PALASCIANO GIUSEPPINA 29/04/1982 13,00 ASSENTE 

3.436 LONUZZO ELISABETTA 11/04/1982 13,00 ASSENTE 

3.437 MASSARO MARIA ROSA 02/04/1982 13,00 ASSENTE 

3.438 LORUSSO ALESSIA 01/03/1982 13,00 ASSENTE 

3.439 DEL VECCHIO IMMACOLATA 19/10/1981 13,00 ASSENTE 

3.440 DELLA SALA CARMELA 30/09/1981 13,00 ASSENTE 

3.441 PAGANO ALDO 01/08/1981 13,00 ASSENTE 

3.442 LACASELLA ISABELLA 02/01/1981 13,00 ASSENTE 

3.443 NARRACCI PASQUA 17/08/1980 13,00 ASSENTE 

3.444 DE MATTIA PATRIZIA 23/05/1980 13,00 ASSENTE 

3.445 RANIERI ELEONORA 22/04/1980 13,00 NON TROVA 

3.446 GRECO CHIARA 15/04/1980 13,00 ASSENTE 

3.447 RUTA MARIA 14/07/1979 13,00 ASSENTE 

3.448 GUADAGNO PRUDENZA 02/04/1979 13,00 NON TROVA 

3.449 TURI MARIA ROSARIA 08/11/1978 13,00 ASSENTE 

3.450 L'ABBATE MARIA 06/11/1978 13,00 ASSENTE 

3.451 D'AVANZO ANNA 25/10/1978 13,00 ASSENTE 

3.452 DI MAGGIO ANGELA 07/10/1978 13,00 ASSENTE 

3.453 TODISCO ELEONORA 23/06/1978 13,00 ASSENTE 

3.454 PASTORE GIOVANNA 16/04/1978 13,00 ASSENTE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Petronilla Moccia 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

3.455 SETTANNI MARIA NICOLA 31/12/1977 13,00 ASSENTE 

3.456 FRAPPAMPINA MARIA 27/05/1977 13,00 ASSENTE 

3.457 MIANI ROSA MARIA 05/05/1977 13,00 ASSENTE 

3.458 CATALDI ANNA 18/01/1977 13,00 ASSENTE 

3.459 MODUGNO ELVIRA 23/10/1976 13,00 ASSENTE 

3.460 POLIGNANO PIERLUIGI 04/08/1976 13,00 ASSENTE 

3.461 FATIGUSO AGATA 06/05/1976 13,00 ASSENTE 

3.462 GENGHI DOMENICA 

ROSANGELA 

22/04/1976 13,00 ASSENTE 

3.463 CIANCIOTTA IPPOLITA 29/03/1976 13,00 ASSENTE 

3.464 BASILE MARIELLA 06/01/1976 13,00 BAAA061004 – SPEZZONE 

½ - EH – 30/06 

3.465 MANZI LAURA 05/11/1975 13,00 ASSENTE 

3.466 PANTALEO MICHELA 19/09/1975 13,00 ASSENTE 

3.467 TRISOLINI ANGELA 30/04/1975 13,00 ASSENTE 

3.468 ACITO SIMONA 13/10/1974 13,00 ASSENTE 

3.469 DI GIFICO ISABELLA 16/09/1974 13,00 ASSENTE 

3.470 MOSCHETTI ANGELA 26/03/1974 13,00 ASSENTE 

3.471 DANIELE MARIA 06/01/1974 13,00 ASSENTE 

3.472 MASTRORILLI CARMELA 26/09/1973 13,00 ASSENTE 

3.473 GIOVINE ROBERTO 08/09/1973 13,00 ASSENTE 

3.474 CAPOBIANCO ROSA 05/07/1973 13,00 ASSENTE 

3.475 GRIMOLIZZI ANTONELLA 10/05/1973 13,00 ASSENTE 

3.476 LEOGRANDE ANTONIA 19/04/1973 13,00 ASSENTE 

3.477 NUGNES GIULIO 05/02/1973 13,00 NON TROVA 

3.478 DITARANTO NICOLINA 17/01/1973 13,00 ASSENTE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Petronilla Moccia 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

3.479 BEATO MARIA 06/01/1973 13,00 ASSENTE 

3.480 ZAZA ELISABETTA 19/09/1972 13,00 BAAA866006 – SPEZZONE 7 

ORE – EH – 30/06 

3.481 ANDRIANI MARGHERITA 31/08/1972 13,00 NON TROVA 

3.482 CORRIERO ANNA 29/08/1972 13,00 ASSENTE 

3.483 DOTTORINO CHIARA 01/08/1971 13,00 ASSENTE 

3.484 DIGENNARO ROSANNA 20/07/1971 13,00 ASSENTE 

3.485 CHIRICO GRAZIA 05/02/1971 13,00 ASSENTE 

3.486 DI BENEDETTO AMALIA MARIA 

PAOLA 

26/01/1971 13,00 ASSENTE 

3.487 CAMPANALE NUNZIA 01/07/1970 13,00 ASSENTE 

3.488 DIFINO ADRIANA 04/03/1969 13,00 ASSENTE 

3.489 DI BARI FLORIANA 10/05/1968 13,00 ASSENTE 

3.490 SERVODIO FRANCESCA 07/05/1968 13,00 ASSENTE 

3.491 D'ALOIA ADONELLA 15/06/1967 13,00 ASSENTE 

3.492 BERARDO 

MAZZONE 

FRANCESCA 08/03/1967 13,00 ASSENTE 

3.493 CASTELLINI ANNA 04/09/1966 13,00 ASSENTE 

3.494 VANNELLA FILOMENA 25/07/1966 13,00 NON TROVA 

3.495 MALDERA FILOMENA 16/06/1966 13,00 ASSENTE 

3.496 GIULITTO MARCELLA 21/12/1965 13,00 NON TROVA 

3.497 NARDO' FILOMENA 29/11/1965 13,00 ASSENTE 

3.498 VACCA ROSALIA 01/06/1965 13,00 ASSENTE 

3.499 LIACE COSIMA 27/04/1965 13,00 BAAA86400E – SPEZZONE 

¾ - EH – 30/06 

 
I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente provvedimento. Oltre il 
predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Petronilla Moccia 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa 
vigente (es. maternità, malattia ecc).  
I docenti eventualmente destinatari di proposte di contratto a tempo determinato su più classi di concorso o 
tipologia di posto sono invitati a comunicare entro il 4/12/2020 la propria opzione.  
Per quanto riguarda gli aspiranti inseriti con riserva a seguito di contenzioso, si è dato luogo all’assegnazione 
dell’incarico a tempo determinato condizionato all’esito del giudizio di merito solo qualora i candidati abbiano 
trasmesso, allegata alla scheda di rilevazione, la decisione provvisoria che ne ha disposto l’inserimento in GAE e 
qualora la stessa abbia previsto “ogni effetto di legge” o formula equivalente. In mancanza questo Ufficio non ha 
proceduto all’ assegnazione dell’incarico.  
 
Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle operazioni.  
I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà essere formalizzata 
allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti riferiti alla definizione del contratto a 
tempo determinato.  
Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla normativa citata in 
premessa. 
 
Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) con valore di notifica 
ad ogni effetto di legge. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina LOTITO 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

 
Ai candidati inclusi nelle GPS 
 della provincia di Bari per la scuola dell’Infanzia 
 (tramite pubblicazione sul sito web)  
p.c. 
 All’USR Puglia –DG – Bari  
(pec istituzionale)  
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 
 (peo istituzionali) 
Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  
(loro indirizzi peo) 
 Al sito web SEDE 


		2020-12-03T10:39:24+0100
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0031868.03-12-2020




